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KNZB Zwemcompetitie District 1 - deel 2
Waalwijk, 10-11-2013

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 3:41.99 3:48.36
Raga FLORES 89 25.36 54.09 Bart van der AAR 89
Mark van DINTHER 94 Guus VERMEULEN 97

2. Wzv 1 Wzv 4:07.86 4:03.08
Milo JANSSEN 92 27.38 57.71 Luc de BONT 96
Rudy CHAMBON 93 Bart de BONT 94

3. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 4:20.43 4:21.00
Peter ESHUIS 80 29.08 1:01.47 Jesco van MEURS 92
Peter van ELDERT 93 Bart OPHORST 91

4. Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch 4:26.90 4:32.48
Yannick WIEGERS 97 Thomas van BOXTEL 96
Joren den BOER 96 Jelle van BOST 00

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 14:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 14:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:25.96 2:25.41
Anne VERHOEF 97 36.49 Daphne POLS 99
Annemijn SPOHR 00 Yente SCHREUDERS 99

2. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 2:33.72 2:29.44
Merle WARRINK 96 40.11 Meike SCHOONEN 96
Lindsey van ROOSMALEN 96 Annemiek van ELDERT 96

3. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:45.17 2:42.47
Saartje VERMEULEN 99 43.78 Dempsy van LIESHOUT 00
Janneke WOUTERS 99 Kayleigh van BREUGEL 99

NG Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch 3:00.62

Programmanr. 4 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-11-2013 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ebbe BIELARS Dbd 21.11 200500549 20.22
2. Chris GEERS Wzv 23.54 200600131 21.42

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 19.94 200500712 19.18
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 22.87 200500710 20.97
3. Dana RIJKEN Wzv 22.19 200600228 22.22
4. Elise DÖRR Wzv 24.32 200501192 23.05
5. Veronique van ALEBEEK Wzv 24.07 200500460 23.82
6. Isabella JUÁREZ GALEANA BZV 's-Hertogenbosch NT 200501224 24.31
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KNZB Zwemcompetitie District 1 - deel 2
Waalwijk, 10-11-2013

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6 en later
10-11-2013 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim VERSTEEGEN Dbd 1:56.62 200200085 1:42.91 1:42.91
2. Casper QUINTEN Dbd NT 200301719 1:53.59 1:53.59
3. Max van den BROEK Dbd NT 200203753 1:57.32 1:57.32
4. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:05.02 200400369 2:02.19 2:02.19
5. Niels GEERTSMA Wzv 2:04.79 200401265 2:10.47 2:10.47

DIS Rick de KORT Wzv 1:43.39 200203163
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en later
10-11-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:37.71 200201888 1:33.74 1:33.74
2. Manal BOUZIANI Wzv 1:44.52 200202732 1:38.72 1:38.72
3. Nynke LUIJTEN Dbd NT 200203868 1:39.68 1:39.68
4. Noor Anne HORSTEN Wzv 1:48.69 200200576 1:39.91 1:39.91
5. Sabrina van den HOOVEN Wzv 1:40.51 200202782 1:40.44 1:40.44
6. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 1:50.37 200302548 1:42.76 1:42.76
7. Ally GEERS Wzv 1:47.17 200400346 1:43.39 1:43.39
8. Jela DOLLEKENS Wzv 1:48.08 200202780 1:43.78 1:43.78
9. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 2:02.39 200301698 1:47.60 1:47.60

10. Marit RIJKEN Wzv 1:58.47 200301536 1:48.91 1:48.91
11. Maud GOVERS Dbd NT 200303702 1:49.02 1:49.02
12. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:55.89 200300752 1:49.62 1:49.62
13. Ellen van de VEN Wzv NT 200204482 1:49.69 1:49.69
14. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:48.62 200301694 1:49.78 1:49.78
15. Maddy HENDRIKS Wzv 2:03.93 200401804 1:53.78 1:53.78
16. Elce DOLLEKENS Wzv 2:04.65 200400544 1:57.05 1:57.05
17. Desirée van OFWEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432 2:03.25 2:03.25
18. Robin van ROOIJ Dbd NT 200303636 2:05.87 2:05.87
DIS Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 2:04.72 200302786

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:42.94 200400766

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marco CHAMBON Wzv 1:35.87 200002827 1:33.38 43.58 1:33.38
2. Bobby van DIJK Dbd 1:34.25 200200153 1:33.82 44.79 1:33.82
3. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:48.10 200003761 1:39.53 46.27 1:39.53
4. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:56.87 200103979 1:54.23 52.93 1:54.23
5. Stefan CHAMBON Wzv 1:52.31 200100609 1:55.07 54.07 1:55.07
6. Diego van ARKEL Wzv 2:08.65 200203161 1:58.78 54.74 1:58.78
7. Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 1:58.03 200102465 1:58.96 57.88 1:58.96
8. Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 2:05.39 200104249 2:05.74 58.72 2:05.74

DIS Glenn BAELEMANS Wzv 2:13.89 200103981
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Matthijs van DRUNEN Wzv 2:25.47 200103139
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv 2:06.33 200101671
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Thomas van HAM Dbd NT 200104675
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Arend NEIJZEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200004983
NG Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 1:47.96 200004549
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KNZB Zwemcompetitie District 1 - deel 2
Waalwijk, 10-11-2013

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10-11-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alicia DEEBEN Dbd 1:34.67 200101108 1:29.91 43.28 1:29.91
2. Annemijn SPOHR Wzv 1:28.25 200000548 1:30.13 42.10 1:30.13
3. Eline AKKERMANS Wzv 1:39.26 200100588 1:36.78 44.81 1:36.78
4. Sophie van der KORST Dbd 1:33.42 200101120 1:36.98 46.26 1:36.98
5. Maartje VERHOEVEN Wzv 1:38.41 200003032 1:37.54 45.93 1:37.54
6. Danique ESSENS Dbd 1:43.40 200005048 1:41.15 46.62 1:41.15
7. Anneke HUKKELHOVEN Dbd 1:49.93 200005626 1:41.72 47.92 1:41.72
8. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 1:47.65 200000462 1:42.21 49.23 1:42.21
9. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 1:50.73 200104208 1:46.68 51.50 1:46.68

10. Malika van LOCHEM Dbd 1:55.53 200005654 1:47.24 48.73 1:47.24
11. Fleur van de SANDE Dbd NT 200105516 1:47.58 50.40 1:47.58
12. Lynn SCHEPENS Dbd NT 200105494 1:47.96 51.52 1:47.96
13. Daniek van GRIENSVEN Dbd 1:54.76 200003534 1:48.02 49.59 1:48.02
14. Sterre AARNTZEN Dbd 1:50.75 200005706 1:48.25 50.39 1:48.25
15. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:54.18 200203070 1:50.98 53.42 1:50.98
16. Anouk BÖHMER Wzv 1:56.85 200103798 1:51.90 50.93 1:51.90
17. Linda van der SPOEL Dbd NT 200105492 1:53.30 52.89 1:53.30
18. Anouk HULTERMANS Wzv 1:56.89 200005472 1:53.41 53.66 1:53.41
19. Sude Sena AKTURAN BZV 's-Hertogenbosch 1:59.80 200005478 1:57.63 54.90 1:57.63
20. Ana KRUNIC BZV 's-Hertogenbosch 2:06.88 200005476 1:58.91 54.61 1:58.91
21. M. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 2:27.79 200203198 2:28.01 1:08.96 2:28.01
DIS Romy HARDIEK Dbd NT 200105496

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Lianne RAAIJMAKERS Dbd 2:01.62 200100606

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Roos GEVERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408

NG Eline NIJHUIS Dbd NT 200006242

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10-11-2013 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:43.51 199900747 1:26.32 38.77 1:26.32
2. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 1:42.19 200003527 1:31.48 38.27 1:31.48
3. Tim VERAA Wzv NT 199904451 1:34.10 39.94 1:34.10
4. Marnix VERHOEF Wzv 1:47.19 199900895 1:37.91 42.98 1:37.91
5. Rens van OOST Dbd NT 199902025 1:47.07 43.34 1:47.07
6. Yannick van ALEBEEK Wzv 2:01.61 199903057 1:53.66 50.65 1:53.66

DIS Robin ROOSENBRAND Wzv 2:08.52 199804443
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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KNZB Zwemcompetitie District 1 - deel 2
Waalwijk, 10-11-2013

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lotte KLERKX Wzv 1:31.36 200103154 1:21.10 37.35 1:21.10
2. Daphne POLS Wzv 1:25.60 199904116 1:23.88 38.50 1:23.88
3. Geraldine KLERKS Wzv 1:38.02 199805468 1:31.06 41.71 1:31.06
4. Nienke VERSTEEGEN Dbd 1:41.11 200004548 1:32.37 42.75 1:32.37
5. Esther de WIJS Wzv 1:44.54 199801732 1:35.41 39.99 1:35.41
6. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:36.12 199901284 1:36.47 41.37 1:36.47
7. Yente SCHREUDERS Wzv NT 199906134 1:38.14 41.59 1:38.14
8. P. van den HOOFDAKKER Dbd 2:16.13 199903234 1:44.19 46.36 1:44.19
9. Anouk van GENT Wzv NT 199805848 1:44.72 46.87 1:44.72

10. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 1:39.08 199900934 1:46.16 45.65 1:46.16
DIS Kira BECKERS Dbd 1:57.42 200100880

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:48.01 199805734

NG Lynn van ES Wzv 1:40.52 199901462

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk MEEUWIS Dbd 1:19.96 199603931 1:20.52 38.31 1:20.52
2. Luc de BONT Wzv 1:20.95 199601701 1:20.74 37.27 1:20.74
3. Daan HORSTEN Wzv 1:36.80 199703093 1:26.89 40.28 1:26.89
4. Sven MEDARIC Wzv 1:33.90 199605061 1:27.41 40.12 1:27.41
5. Joeri van LUIJK Dbd 1:34.47 199703799 1:31.34 43.05 1:31.34
6. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 1:32.67 199705029 1:31.99 42.17 1:31.99
7. Bram DAANE Dbd 1:32.70 199703801 1:35.18 45.17 1:35.18
8. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 1:34.99 199605619 1:36.83 44.41 1:36.83
9. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 1:39.78 199705031 1:39.63 46.06 1:39.63

10. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 1:43.62 199605389 1:40.94 46.12 1:40.94
11. Bas HUIJGENS BZV 's-Hertogenbosch 2:02.04 199805489 1:52.69 51.36 1:52.69
12. R. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:59.45 199904581 1:52.78 53.86 1:52.78
DIS Aaron MANDEMAKER Dbd NT 199605651

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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KNZB Zwemcompetitie District 1 - deel 2
Waalwijk, 10-11-2013

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merle WARRINK Dbd 1:35.31 199602100 1:34.95 47.55 1:34.95
2. Lindsey van ROOSMALEN Dbd NT 199605454 1:35.33 44.46 1:35.33
3. Anne VERHOEF Wzv 1:36.79 199702510 1:37.82 46.40 1:37.82
4. Meike SCHOONEN Dbd 1:36.65 199605414 1:37.94 46.34 1:37.94
5. Janneke de WIJS Wzv 1:34.86 199602716 1:38.44 45.98 1:38.44
6. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch NT 199900932 1:39.77 47.55 1:39.77
7. Carlijn BALVERS Wzv 1:43.95 199701238 1:43.90 49.01 1:43.90
8. Annemiek van ELDERT Dbd 1:39.41 199602764 1:44.38 48.54 1:44.38
9. Demy MUTSAARTS Dbd 1:47.45 199705994 1:46.75 49.75 1:46.75

10. Laura De KORTE Dbd 1:51.28 199705228 1:49.53 50.52 1:49.53
DIS Mirella KOP Wzv 1:46.20 199606020

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Raga FLORES BZV 's-Hertogenbosch 1:57.04 198900903 2:04.46 27.82 59.50 2:04.46
2. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 2:12.80 199701593 2:09.34 29.14 1:02.83 2:09.34
3. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 2:10.31 199401471 2:09.69 28.45 1:01.62 2:09.69
4. Milo JANSSEN Wzv 2:20.09 199207287 2:11.73 29.18 1:02.69 2:11.73
5. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 2:10.63 198900005 2:13.34 29.78 1:03.13 2:13.34
6. Peter ESHUIS Dbd 2:28.00 198000375 2:17.37 30.67 1:05.29 2:17.37
7. Rudy CHAMBON Wzv 2:17.19 199306775 2:21.38 31.27 1:06.50 2:21.38
8. Bart de BONT Wzv 2:29.77 199402725 2:24.11 31.53 1:08.47 2:24.11
9. Diederick GROENEVELD BZV 's-Hertogenbosch 2:16.49 199502123 2:25.94 30.78 1:06.53 2:25.94

10. Peter van ELDERT Dbd 2:41.56 199305043 2:32.44 34.82 1:14.66 2:32.44
11. Kelmar van MEURS Dbd 2:41.91 199503887 2:32.84 34.28 1:13.57 2:32.84
12. Jesco van MEURS Dbd 2:35.72 199206659 2:33.99 33.66 1:12.37 2:33.99
13. Martin MARTENS BZV 's-Hertogenbosch 2:29.42 198702173 2:37.16 35.87 1:16.09 2:37.16
14. Bart OPHORST Dbd 2:28.62 199103933 2:37.76 32.94 1:11.62 2:37.76
NG Bas BOERBOOM BZV 's-Hertogenbosch NT 197700123

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 2:13.61 199405634 2:13.93 30.91 1:04.65 2:13.93
2. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 2:15.52 199504862 2:14.87 30.91 1:05.16 2:14.87
3. Marlotte SPOHR Wzv 2:26.98 199305288 2:25.86 31.69 1:08.46 2:25.86
4. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 2:25.16 198603276 2:27.31 34.02 1:11.20 2:27.31
5. Laura RENDERS Dbd 2:42.00 199500538 2:38.90 36.05 1:16.64 2:38.90
6. Dominique CLEMENT Dbd 2:45.92 198503574 2:42.20 36.55 1:17.73 2:42.20
7. Michelle van KUIJK Dbd 2:44.03 199506744 2:42.99 36.86 1:17.88 2:42.99
8. Catrina HAGENS Wzv 2:40.02 199305382 2:43.04 37.15 1:18.20 2:43.04
9. Lisanne STOOP Dbd 2:36.90 198805698 2:43.35 37.01 1:18.55 2:43.35

10. Manon BALVERS Wzv 2:40.19 199502042 2:45.72 36.72 1:18.65 2:45.72
11. Ildiko van der PLOEG BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 2:51.81 37.99 1:21.84 2:51.81
12. Simone BALVERS Wzv 2:39.41 199600878 2:54.13 37.13 1:20.24 2:54.13
13. Ingrid VERSTEEGEN Dbd 2:56.93 197300770 2:57.29 41.08 1:25.96 2:57.29
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KNZB Zwemcompetitie District 1 - deel 2
Waalwijk, 10-11-2013

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

NG Vivan RENDERS Dbd 2:50.44 199302838
NG Linda SCHELLEKENS BZV 's-Hertogenbosch 2:13.68 198803854

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 23 50m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10-11-2013 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Chris GEERS Wzv 1:04.67 200600131 59.30
DIS Ebbe BIELARS Dbd NT 200500549

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 58.73 200500712 57.85
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 56.26 200500710 58.12
3. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:01.52 200500460 1:03.31
4. Isabella JUÁREZ GALEANA BZV 's-Hertogenbosch 1:25.98 200501224 1:07.55

DIS Elise DÖRR Wzv 1:01.86 200501192
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Dana RIJKEN Wzv 1:00.93 200600228
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-11-2013 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick de KORT Wzv 40.25 200203163 38.16
2. Tim VERSTEEGEN Dbd 41.36 200200085 38.31
3. Casper QUINTEN Dbd NT 200301719 43.29
4. Diego van ARKEL Wzv 51.67 200203161 45.81
5. Duuk DOLLEKENS Wzv 46.74 200400369 46.86
6. Max van den BROEK Dbd NT 200203753 47.38
7. Niels GEERTSMA Wzv 48.44 200401265 49.74

Programmanr. 25 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-11-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-11-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 35.94 200201888 37.07
2. Sabrina van den HOOVEN Wzv 37.26 200202782 37.87
3. Noor Anne HORSTEN Wzv 40.03 200200576 38.70
4. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 40.81 200302548 39.06
5. Manal BOUZIANI Wzv 39.95 200202732 40.93
6. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 43.50 200400766 40.94
7. Jela DOLLEKENS Wzv 41.16 200202780 41.07
8. Nynke LUIJTEN Dbd 41.76 200203868 41.31
9. Suze van BROEKHOVEN Wzv 42.87 200300752 41.54

10. Isabel van ALEBEEK Wzv 41.78 200301694 42.75
11. Ally GEERS Wzv 46.40 200400346 42.91
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Programmanr. 26, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 40.66 200301698 43.84
13. Marit RIJKEN Wzv 41.53 200301536 45.44
14. Elce DOLLEKENS Wzv 44.58 200400544 46.24
15. Maud GOVERS Dbd NT 200303702 46.40
16. Ellen van de VEN Wzv 46.78 200204482 47.72
17. Maddy HENDRIKS Wzv 55.02 200401804 51.77
18. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch 54.14 200303430 53.84
19. Robin van ROOIJ Dbd NT 200303636 54.58
20. Desirée van OFWEGEN BZV 's-Hertogenbosch 1:01.69 200303432 55.93
DIS Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 45.51 200302786

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 27 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-11-2013 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bobby van DIJK Dbd 1:21.61 200200153 1:24.33 1:24.33
2. Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 1:37.52 200102465 1:37.72 48.19 1:37.72
3. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:49.66 200003761 1:43.89 49.78 1:43.89
4. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:44.72 200103979 1:48.86 52.93 1:48.86
5. Stefan CHAMBON Wzv 1:49.84 200100609 1:51.53 53.46 1:51.53
6. Thomas van HAM Dbd NT 200104675 1:52.03 55.07 1:52.03
7. Matthijs van DRUNEN Wzv 2:10.97 200103139 2:00.88 56.15 2:00.88
8. Glenn BAELEMANS Wzv 2:12.33 200103981 2:07.79 1:00.50 2:07.79

DIS Marco CHAMBON Wzv 1:33.57 200002827
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:44.53 200101671
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 2:01.52 200104249
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Arend NEIJZEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200004983
NG Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 1:37.20 200004549

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
10-11-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline AKKERMANS Wzv 1:22.10 200100588 1:22.31 39.30 1:22.31
2. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 1:32.08 200000462 1:23.75 40.73 1:23.75
3. Annemijn SPOHR Wzv 1:24.54 200000548 1:26.28 41.55 1:26.28
4. Alicia DEEBEN Dbd 1:37.28 200101108 1:28.06 43.33 1:28.06
5. Nienke VERSTEEGEN Dbd 1:36.25 200004548 1:28.88 44.03 1:28.88
6. Sophie van der KORST Dbd 1:29.70 200101120 1:31.08 44.20 1:31.08
7. Maartje VERHOEVEN Wzv 1:31.10 200003032 1:33.02 44.34 1:33.02
8. Anneke HUKKELHOVEN Dbd NT 200005626 1:33.44 44.81 1:33.44
9. Danique ESSENS Dbd 1:39.10 200005048 1:33.78 45.27 1:33.78

10. Romy HARDIEK Dbd NT 200105496 1:33.97 46.88 1:33.97
11. Sterre AARNTZEN Dbd 1:38.72 200005706 1:34.16 45.87 1:34.16
12. Malika van LOCHEM Dbd 1:48.72 200005654 1:36.22 46.77 1:36.22
13. Daniek van GRIENSVEN Dbd NT 200003534 1:37.13 47.46 1:37.13
14. Lianne RAAIJMAKERS Dbd 1:42.46 200100606 1:39.82 1:39.82
15. Lynn SCHEPENS Dbd NT 200105494 1:40.30 49.01 1:40.30
16. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 1:47.87 200104208 1:40.66 50.76 1:40.66
17. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:44.16 200203070 1:43.97 50.23 1:43.97
18. Fleur van de SANDE Dbd NT 200105516 1:46.62 53.40 1:46.62
19. Linda van der SPOEL Dbd NT 200105492 1:52.54 53.20 1:52.54
20. Sude Sena AKTURAN BZV 's-Hertogenbosch 1:59.01 200005478 1:56.40 54.86 1:56.40
21. Anouk BÖHMER Wzv 2:01.47 200103798 1:56.55 55.41 1:56.55
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Programmanr. 29, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

22. Ana KRUNIC BZV 's-Hertogenbosch 2:08.88 200005476 1:57.15 55.38 1:57.15
23. Anouk HULTERMANS Wzv 2:18.89 200005472 2:02.84 59.87 2:02.84
DIS M. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 2:10.59 200203198

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Roos GEVERS BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408

NG Eline NIJHUIS Dbd NT 200006242

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rens van OOST Dbd 1:11.42 199902025 1:09.72 32.61 1:09.72
2. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 1:09.19 200003527 1:11.45 37.02 1:11.45
3. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:14.16 199900747 1:12.14 34.77 1:12.14
4. Marnix VERHOEF Wzv 1:22.90 199900895 1:15.92 36.31 1:15.92
5. Robin ROOSENBRAND Wzv 1:30.63 199804443 1:23.39 38.59 1:23.39
6. Bas HUIJGENS BZV 's-Hertogenbosch 1:31.18 199805489 1:24.13 38.97 1:24.13
7. Tim VERAA Wzv 1:26.28 199904451 1:25.08 39.50 1:25.08
8. Yannick van ALEBEEK Wzv 1:34.72 199903057 1:26.06 38.52 1:26.06
9. R. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 1:37.86 199904581 1:38.19 44.47 1:38.19

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lotte KLERKX Wzv 1:13.65 200103154 1:10.54 33.59 1:10.54
2. Yente SCHREUDERS Wzv 1:14.83 199906134 1:13.10 34.10 1:13.10
3. Daphne POLS Wzv 1:12.20 199904116 1:13.76 35.00 1:13.76
4. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:17.42 199901284 1:17.06 35.94 1:17.06
5. Geraldine KLERKS Wzv 1:21.17 199805468 1:17.15 38.30 1:17.15
6. Kira BECKERS Dbd 1:23.76 200100880 1:21.02 38.84 1:21.02
7. P. van den HOOFDAKKER Dbd 1:28.40 199903234 1:21.59 39.22 1:21.59
8. Esther de WIJS Wzv 1:18.67 199801732 1:21.74 38.65 1:21.74
9. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 1:20.31 199900934 1:23.76 39.85 1:23.76

10. Anouk van GENT Wzv 1:27.51 199805848 1:25.47 41.70 1:25.47
AFGEM Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:27.86 199805734

NG Lynn van ES Wzv 1:20.47 199901462

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 2:51.73 199701593 2:31.84 29.35 2:31.84
2. Luc de BONT Wzv 2:43.23 199601701 2:38.29 30.63 2:38.29
3. Joren den BOER BZV 's-Hertogenbosch 2:46.98 199601463 2:41.09 32.58 2:41.09
4. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 2:54.97 199705029 2:49.52 35.30 2:49.52
5. Luuk MEEUWIS Dbd 2:50.72 199603931 2:51.04 36.54 2:51.04
6. Daan HORSTEN Wzv 3:15.59 199703093 3:01.90 40.01 3:01.90
7. Joeri van LUIJK Dbd NT 199703799 3:02.88 42.34 3:02.88
8. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 3:16.43 199605619 3:07.36 38.06 3:07.36
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Programmanr. 34, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Bram DAANE Dbd 3:52.00 199703801 3:12.90 41.91 3:12.90
10. Sven MEDARIC Wzv 3:47.07 199605061 3:14.10 36.28 3:14.10
11. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 3:19.22 199705031 3:16.57 45.43 3:16.57
12. Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch NT 199605389 3:20.55 39.95 3:20.55
DIS Aaron MANDEMAKER Dbd NT 199605651

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 35 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 36 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Meike SCHOONEN Dbd 3:04.25 199605414 3:01.51 36.97 3:01.51
2. Lindsey van ROOSMALEN Dbd 3:07.07 199605454 3:01.60 41.41 3:01.60
3. Anne VERHOEF Wzv 3:06.18 199702510 3:02.83 39.49 3:02.83
4. Carlijn BALVERS Wzv 3:07.82 199701238 3:06.59 41.93 3:06.59
5. Annemiek van ELDERT Dbd 3:07.46 199602764 3:12.08 43.23 3:12.08
6. Merle WARRINK Dbd 3:07.79 199602100 3:13.73 45.04 3:13.73
7. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch NT 199900932 3:16.76 41.77 3:16.76
8. Janneke de WIJS Wzv 3:14.60 199602716 3:21.44 42.52 3:21.44
9. Mirella KOP Wzv 3:30.35 199606020 3:35.79 43.98 3:35.79

10. Demy MUTSAARTS Dbd NT 199705994 3:40.91 50.68 3:40.91
11. Laura De KORTE Dbd NT 199705228 3:45.77 52.74 3:45.77

Programmanr. 37 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 38 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Raga FLORES BZV 's-Hertogenbosch 2:13.46 198900903 2:18.74 31.16 1:06.41 2:18.74
2. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 2:40.46 199401471 2:32.21 35.58 2:32.21
3. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 2:34.14 198900005 2:33.41 34.27 1:12.20 2:33.41
4. Diederick GROENEVELD BZV 's-Hertogenbosch 2:30.57 199502123 2:35.50 34.95 1:13.67 2:35.50
5. Milo JANSSEN Wzv 2:41.02 199207287 2:38.38 37.41 1:17.09 2:38.38
6. Peter ESHUIS Dbd 2:42.00 198000375 2:41.75 37.31 1:18.00 2:41.75
7. Bart OPHORST Dbd 2:44.00 199103933 2:42.53 37.33 1:18.30 2:42.53
8. Bart de BONT Wzv 2:50.99 199402725 2:43.06 37.98 1:19.27 2:43.06
9. Peter van ELDERT Dbd 2:47.82 199305043 2:45.54 39.70 1:21.57 2:45.54

10. Rudy CHAMBON Wzv 2:40.60 199306775 2:48.00 37.57 1:19.47 2:48.00
11. Jesco van MEURS Dbd 2:57.40 199206659 2:52.38 40.67 1:24.21 2:52.38
12. Martin MARTENS BZV 's-Hertogenbosch 3:01.72 198702173 3:11.98 43.62 1:32.16 3:11.98
DIS Kelmar van MEURS Dbd NT 199503887

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG Bas BOERBOOM BZV 's-Hertogenbosch NT 197700123
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Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 40 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 2:36.05 199504862 2:31.55 35.08 1:13.08 2:31.55
2. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 2:37.48 199405634 2:36.73 37.00 1:16.19 2:36.73
3. Marlotte SPOHR Wzv 2:44.57 199305288 2:46.03 37.51 1:19.79 2:46.03
4. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 2:46.65 198603276 2:46.52 38.79 1:20.90 2:46.52
5. Catrina HAGENS Wzv 2:56.02 199305382 2:57.28 42.30 1:27.85 2:57.28
6. Laura RENDERS Dbd 3:08.88 199500538 2:59.44 41.11 1:26.63 2:59.44
7. Lisanne STOOP Dbd 2:55.89 198805698 3:03.50 42.44 1:29.33 3:03.50
8. Manon BALVERS Wzv 2:51.39 199502042 3:03.82 42.69 1:28.70 3:03.82
9. Michelle van KUIJK Dbd 3:22.00 199506744 3:05.72 43.08 1:30.64 3:05.72

10. Dominique CLEMENT Dbd 3:11.75 198503574 3:06.04 44.30 1:31.06 3:06.04
11. Ildiko van der PLOEG BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 3:13.96 43.58 1:34.01 3:13.96
12. Ingrid VERSTEEGEN Dbd 3:19.69 197300770 3:17.48 46.80 1:36.87 3:17.48
13. Simone BALVERS Wzv 3:14.51 199600878 3:27.04 46.98 1:38.07 3:27.04
NG Vivan RENDERS Dbd 3:13.40 199302838
NG Linda SCHELLEKENS BZV 's-Hertogenbosch 2:30.13 198803854

Programmanr. 41 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 42 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 18:06 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:57.68 2:54.28
Maurice van ALEBEEK 01 48.43 Marco CHAMBON 00
Daan van HAMERSVELD 00 Wessel ROOSENBRAND 01

2. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 3:11.86 3:09.51
Tim VERSTEEGEN 02 47.05 Bobby van DIJK 02
Max van den BROEK 02 Thomas van HAM 01

NG Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:57.24

Programmanr. 43 4 x 50m vrije slag Mix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
10-11-2013 - 18:10 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:40.19 2:42.25
Rick de KORT 02 40.05 Duuk DOLLEKENS 04
Marte van BROEKHOVEN 02 Sabrina van den HOOVEN 02

2. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 2:40.24 2:44.03
Casper QUINTEN 03 45.27 Bobby van DIJK 02
Nynke LUIJTEN 02 Maud GOVERS 03


